
1 

 
Міністерство освіти і науки України 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
імені  Юрія Федьковича 

______________________________________________________________ 
 

НАКАЗ 

 

19 жовтня 2023 року           м. Чернівці        № 1811-ст  
 

Про переведення на додатково 
надані місця державного замовлення 
 

На підставі Правил прийому до Чернівецького національного 
університету імені Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від 19 жовтня 2023 року, протокол № 34, 
 

 
наказую: 

 

1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення  
(додаток  3 до протоколу № 7 засідання Конкурсної комісії МОН України) з 
02 жовтня 2023 року таких вступників пільгових категорій: 
 

Навчально-науковий інститут фізико-технічних та 
комп‘ютерних наук 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Інженерія програмного забезпечення, ОП "Програмна інженерія" 

1. Репетовський Владислав Володимирович 

Комп’ютерна інженерія, ОП "Комп’ютерна інженерія", "Програмування мобільних і 
вбудованих комп'ютерних систем та засобів інтернету речей" 

2. Попович Станіслав Іванович 

Факультет педагогіки, психології та соціальної роботи 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Психологія, ОП "Практична психологія" 

3. Білак Лілія Віталіївна 
4. Война Віра Романівна 



2 

5. Білогур Наталія Юріївна 
6. Рибін Денис Федорович 
7. Клименко Вікторія Костянтинівна 
8. Сорокіна Єлізавєта Юріївна 
9. Баланюк Карина Андріївна 

Психологія, ОП "Соціальна психологія" 

10. Нажа Діана Юріївна 
11. Жадько Ірина Євгеніївна 
12. Рей Кароліна Артурівна 

2. Перевести на додатково надані місця державного замовлення  
(додаток  3 до протоколу № 7 засідання Конкурсної комісії МОН України) з 
02 жовтня 2023 року таких вступників пільгових категорій: 
 
Економічний факультет 
Магістр, денна форма навчання, 1 рік 4 місяці 

Маркетинг, ОПП "Маркетинг" 

1. Ленько Владислав Іванович 

Факультет педагогіки, психології та соціальної роботи 
Магістр, заочна форма навчання, 1 рік 4 місяці 

Психологія, ОПП "Соціальна психологія управління" 

2. Бардиш Вікторія Вікторівна 

Магістр, денна форма навчання, 1 рік 4 місяці 

Психологія, ОПП "Соціальна психологія управління" 

3. Томашевська Настя Костянтинівна 

Факультет історії, політології та міжнародних відносин 
Магістр, заочна форма навчання, 1 рік 4 місяці 

Політологія, ОПП "Менеджмент політичної діяльності" 

4. Мелещук Богдана Сергіївна 

 
 

 



3 

Навчально-науковий інститут фізико-технічних та 
комп‘ютерних наук 
Магістр, денна форма навчання, 1 рік 4 місяці 

Комп’ютерна інженерія, ОПП "Комп'ютерна інженерія" 

5. Ревуцький Володимир Андрійович 

Кібербезпека та захист інформації, ОПП "Кібербезпека" 

6. Хом`як Віталій Романович 

Магістр, денна форма навчання, 1 рік 9 місяців 

Комп’ютерна  інженерія, ОНП "Комп’ютерна інженерія технологій інтернету речей 
та кіберфізичних систем" 

7. Корець Микола Романович 

Факультет фізичної культури та здоров’я людини 
Магістр, денна форма навчання, 1 рік 9 місяців 

Терапія та реабілітація, ОПП "Фізична терапія" 

8. Василович Іван Іванович 

Юридичний факультет 
Магістр, денна форма навчання, 1 рік 4 місяці 

Право, ОПП "Право" 

9. Дубець Богдан Ігорович 

Факультет архітектури, будівництва та декоративно-
прикладного мистецтва 
Магістр, денна форма навчання, 1 рік 9 місяців 

Архітектура та містобудування, ОНП "Архітектура та містобудування" 

10. Кузік Микола Андрійович 

 

3. Перевести на додатково надані місця державного замовлення  
(додаток  3 до протоколу № 7 засідання Конкурсної комісії МОН України) з 
02 жовтня 2023 року таких вступників пільгових категорій: 
 

 



4 

Навчально-науковий інститут фізико-технічних та 
комп‘ютерних наук 
Магістр, заочна форма навчання, 1 рік 3 місяці 

Комп’ютерна інженерія, ОПП "Комп'ютерна інженерія" 

11. Бордюжан Борис Борисович 

 

Філологічний факультет 
Магістр, денна форма навчання, 1 рік 3 місяці 

Середня освіта (Українська мова і література), ОПП "Українська мова та 
література" 

12. Щерба Інеса Андріївна 

Факультет педагогіки, психології та соціальної роботи 
Магістр, заочна форма навчання, 1 рік 3 місяці 

Середня освіта (Музичне мистецтво), ОПП "Середня освіта (Музичне мистецтво)" 

13. Осика Ігор Андрійович 

4. Перевести на додатково надані місця державного замовлення  
(додаток  3 до протоколу № 7 засідання Конкурсної комісії МОН України) з 
02 жовтня 2023 року таких вступників пільгових категорій: 
 
Навчально-науковий інститут біології, хімії та біоресурсів 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 9 місяців 

Геодезія та землеустрій, ОП "Землеустрій та кадастр" 

14. Чобан Анастасія Дмитрівна 

Факультет фізичної культури та здоров’я людини 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 9 місяців 

Середня освіта (Фізична культура), ОП "Фізична культура" 

15. Пазюк Мирослав Васильович 

 

 



5 

Навчально-науковий інститут фізико-технічних та 
комп‘ютерних наук 
Бакалавр (скорочений термін, 3 роки), заочна форма навчання, 2 роки 9 
місяців 

Комп’ютерна інженерія, ОП "Комп’ютерна інженерія", "Програмування мобільних і 
вбудованих комп'ютерних систем та засобів інтернету речей" 

16. Соболєв Сергій Михайлович 

 
В.о. ректора          Василь БАЛУХ 
 
 
Наказ підготував відповідальний  
секретар приймальної комісії               Максим МАРИЧ 


